

1. Inledning

Köparens accept av säljarens offert innebär en accept av säljarens leveransbestämmelser.

Varje avsteg från nedanstående nämnda villkor som finns i köparens egna dokument eller på annat sätt framgår av köparens accept, är ogiltigt om säljaren ej skriftligt bekräftat ett sådant avsteg till köparen.

2. Avtalsgrundande offert

Säljarens offert är endast giltig i 30 dagar om inget annat är angivet.

I övrigt så gäller SEAL 2012.

Om oenighet råder mellan säljarens leveransbestämmelser och SEAL2012, har säljarens leveransbestämmelser företräde.

3. Leveransvillkor

Leveransvillkor framgår av offert.

Säljaren anger i offert, en preliminär leveranstid. Köparen är medveten om att för att den preliminära leveranstiden skall bekräftas krävs det både att den preliminära leveranstiden på ingående material bekräftats samt att köparen lämnar in alla nödvändiga uppgifter, dokumentation, ritningar mm som krävs för att produktion skall påbörjas. För förseningar av de ovannämnda moment som kan komma att påverka produkternas leveranstid ansvarar ej säljaren.

I det fall beställning utav ingående material förutsätter minkvantiteter och eller förpackningsstorlekar informeras köparen om detta vid offert. Kostnaden för ingående material som ingår i förpackning eller minkvantitet belastar köparen vid orderavslut. Vid ny order där detta material kan användas utgår denna kostnad och/eller delar av den skjuts till nästa orderavslut.

Om köparen inte följer de avtalade bestämmelserna om betalning av köpesumman, är säljaren inte förpliktigad till ytterligare leveranser.

4. Reklamationstider, defekter och köparens rätt att bryta avtal

Reklamationer rörande saknad eller defekt av levererat gods skall ske omgående och under alla omständigheter innan 30 dagar från leveransdatum. Köparen fransäger sig rätten efter utgång av denna reklamationsfrist att åberopa saknade varor eller defekt.

Om det saknas varor eller delar därav, är säljaren berättigad till att inom en rimlig tid få möjlighet att avhjälpa bristen.

Köparen har fullt funktionsansvar för produkten vilket innefattar dokumentation, testutrustning med dess programvaror. Säljaren ansvarar för av säljaren inköpt material, sammansättning samt visuell kontroll av köparens produkt. Säljaren ansvarar för att köparens dokumentation följs, testutrustning med dess programvaror används på beskrivet sätt.



Leveransbestämmelser 2011

FRONTSIDE Electronics AB
Företagsvägen 2
435 33 MÖLNLYCKE

Om av köparen önskad funktion ej uppnås, gör säljaren en begränsad felsökning av produkten, därefter levereras produkten till köparen som utreder och återmatar en bevislig felaktighet av säljaren. Säljaren byter därefter utpekad felaktig detalj kostnadsfritt under förutsättning att de felaktiga varorna sänds till säljaren på köparens bekostnad. Därefter repareras varan i nödvändig omfattning inom normal tid för materialanskaffning och arbete. Om säljaren erbjuder en sådan lösning för att avhjälpa bristen eller reparation, är köparen ej berättigad att häva köpet eller kräva ersättning.

Säljaren ersätter aldrig driftstopp, tidsförlust, förtjänstförlust, annan indirekt förlust eller andra omkostnader såsom att sända ut personal, hemkallande av vara, spårning och undersökning, eller utskick av meddelande rörande detta.

5. Betalning

Betalningsvillkor framgår av offert, ordererkännande och faktura.

Vid dröjsmål överskridande den avtalade betalningsterminen debiteras dröjsmålsränta. Räntesatsen framgår av ordererkännandet och fakturan.

Har säljaren i överenskommelse med köparens order och efter avtal inköpt material till köparens produkter och/eller till ett upparbetat färdigvarulager av köparens produkter, förfaller de nämnda varorna till betalning om köparen inte tar ut varorna i enlighet med avtalad leveranshastighet och volym.

Valuta som gäller för offererade priser framgår av offert. Justering av denna sker vid tidpunkt där säljaren faktureras ingående material. Köparen debiteras alternativt krediteras denna summa.

För indrivning av till betalning förfallna fakturor äger säljaren rätt att vända sig behörig allmän domstol.

Copyright: 2011, FRONTSIDE Electronics AB